
                COMUNE DI PRAIANO 

Comando di Polizia Municipale  

Provincia di Salerno 
 

REGISTRO GENERALE N. 268 DEL 22.12.2014  

ORIGINALE/COPIA DI DETERMINA n° 46 del 22.12.2014  

 

 

 

OGGETTO: Acquisto Bollettari per Accertamento Violazioni del C.d.S. – IMPEGNO DI SPESA 

E LIQUIDAZIONE 

CIG ZBF126C937 
  

 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 

 

 

Premesso che con decreto del Sindaco il sottoscritto Dott. Alessandro Gargiulo è stato nominato 

Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 

Rilevata la necessità di procedere all’acquisto di bollettari per la rilevazione delle infrazioni al Codice 

della Strada per l’Anno 2015; 

Visto il preventivo della Grafoteam Snc di Roberto S. & Co con sede in S. Agnello alla Via S. Sergio 10 

per un importo complessivo di € 300,00 Iva inclusa per n° 20 bollettari;  

Visto il T.U.E.L. n° 267/2000 e s.m.i. 

Visto lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA 

- di impegnare e liquidare in favore della Grafoteam Snc di Roberto S. & Co con sede in S. Agnello alla 

Via S. Sergio 10 P. Iva e Cod  Fisc. 03838691214 la somma  di € 300,00 Iva Inclusa al fine di acquistare 

quanto descritto in narrativa;  

- di imputare la somma di € 300,00 Iva inclusa al capitolo n° 1294 Int 1.03.01.02 del Bilancio 2014; 

- di inviare la presente determina all’Ufficio Ragioneria per il visto di regolarità contabile e l’emissione 

del relativo mandato di pagamento; 

 

Praiano 22.12.2014 

                Il Responsabile del Servizio Vigilanza 

                         (Dott. Alessandro Gargiulo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la determina n. __ del __________ - R.G. ___/2014 

Rilevato che nella stessa si impegna la spesa complessiva di Euro 300,00 

 

ATTESTA 

 

La regolarità contabile per la copertura finanziaria (art. 151 comma 4 del T.U.EL 267/2000) del 

suindicato provvedimento. 

 

Praiano  22.12.2014 

 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO FINANZIARIO 

     Dott.ssa Vincenza Lauretano  

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

PUBBLICAZIONE 

 

La presente viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi a 

partire dalla data odierna. 

 

Praiano  22.12.2014 

                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                             Dott. Vincenzo GALANO 

      


